Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Extensão
Observatório de Direitos Humanos

EDITAL N.º56/2023 – PRE/UFSM
RESULTADO

A Universidade Federal de Santa Maria, através da Coordenadoria de
Desenvolvimento Regional e Cidadania (CODERC/PRE) torna público o
resultado do Edital N.º 56/2023.

Nome Completo Resultado

Bruna Farencena Dotto Selecionada

Andrei Rodrigues Lopes Suplente

Far-se-á contato via e-mail com os candidatos selecionados. Os suplentes
poderão ser contatados no caso de desistência dos anteriormente
mencionados ou disponibilidade de outra bolsa.

Santa Maria, 03 de junho de 2023.

Minuta de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

edital 56.2023 resultado.docx.pdf9
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.077490/2023-80
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

VICTOR DE CARLI LOPES (Assessor(a))
01.01.42.00.0.0 - ASSESSOR - GR

04/07/2023 09:40:45

Código Verificador: 2913075

Código CRC: 3eaad716

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2913075&crc=3eaad716
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2913075&crc=3eaad716
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2913075&crc=3eaad716